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Eräänä päivänä havahduin kätteni töiden ääressä 
sydämen vilpittömään ajatukseen, johon ihastuin suu-
resti. Tajusin onneni salaisuutta ja lähdettä Herrassa! 
Halusin lausua hartaasti Jumalani edessä Raama-
tustakin tutut sanat; "Minun onneni on olla Herraa 
lähellä." (Ps.73:28)  
 
katsellessani ympäröivää elämääni, rakkaitani, saavu-
tuksiani ja elettyjä hetkiäni iloineen ja suruineen, 
niistä oli jäänyt kajastus syvää kiitollisuutta Jeesusta 
kohtaan. Ilman Häntä en olisi saanut mitään aikaiseksi 
ja ilman Häntä, tuskin olisin enää edes elävien 
kirjoissa. 
 
Kaipaan Jumalaani ja niitä hetkiä, jolloin saan kohdata 
Hänet aidosti. Vaikka onkin niin pelottavaa olla Hänen 
läpivalaisunsa alla, se tekee kuitenkin ihmiselle sangen 
hyvää! Hänen paljastaessa väärät asenteeni ja 
nurjuuteni - ja opettaessa, 
mitä Hänen tiellään kulke-
minen on, tekee se kuitenkin 
nöyräksi ja pieneksi. Olenhan 
vain hyppysellinen savea ja 
maan tomua Hänen kädellään. 
– Mutta silti tämä savesta 
muokattu ihminen ylistää Hä-
nen Pyhää nimeään! Minä 
kiitän, ajattelen, iloitsen ja 
itken. Minä ajattelen ja elän! – 
ja se on lahja Luojaltani, 
minulle, niin vähäiselle ihmi-
selle! 
 
Ihmiset etsivät onneaan ja pyrkivät saavuttamaan 
mahdollisimman hyvää taloudellista asemaa, luullen, 
että suuret rikkaudet ja paljot tavarat tuottaisivat 
onnea. Toisinaan näkee sairastuneita ihmisiä, jotka 
ovat katkeria elämänsä kohtaloista. He saattavat 
odottaa onnen löytyvän paranemisesta, mutta sama 
nurjuus näyttää vain jatkuvan sairauden voittami-
senkin jälkeen. On niin helppo löytää aina jotain 
purnattavaa, surkuteltavaa - ja epäkohtia, joista 
saamme sitten nurista. – Toisinaan taas saatamme 
nähdä kärsiviä ihmisiä, sairaita ja monin tavoin 
ahdistettuja ja köyhiä, mutta he ovat kuitenkin 
onnellisia ja tyytyväisiä elämäänsä. – Mutta miksi?? – 
Heidän sielunsa on terve. He kykenevät katsomaan 
surkuttelunsa sijasta asioita, jotka ovat hyvin. He vain 
rukoilevat ja kiittävät siitä, että kaikki on hoidossa 
Herran käsissä. 
 

"Minä iloitsen suuresti Herrassa, sieluni riemuit-
see Jumalassani. Hän pukee ylleni pelastuksen 
vaatteet ja verhoaa minut vanhurskauden 
viittaan, niin että olen kuin sulhanen, joka 
kantaa päässään seppelettä, kuin morsian, joka 
on koruillaan kaunistettu." Jes.61:10[*JKR] 

 

Tulevaisuuteni ja toivoni lepäävät Herrassa. En voi 
lisätä murehtimalla yhtään päivää elämääni. (Matt.6:27) 
Koen kyllä kipua ja toisinaan joudun pelkäämään 
paholaisen ansoja, mutta tiedän, että Herra varjelee, 
eikä anna pahan koskea minuun. Sydämeni kuuluu 
Jeesukselle, ei synnille tai pahan palvomiselle! – Se on 
minun onneni! Rakastan Jeesusta ja Hänen paime-
nuuttaan.  
 

”Herra on minun paimeneni, ei minulta mitään 
puutu. Vihreille niityille Hän vie minut lepää-
mään, virvoittavien vetten luo Hän minut 
johtaa. Hän virvoittaa minun sieluni. Hän ohjaa 
minut oikealle tielle nimensä tähden. Vaikka 
minä vaeltaisin kuolemanvarjon laaksossa, en 
pelkäisi mitään pahaa, sillä Sinä olet kanssani. 
Sinun vitsasi ja sauvasi lohduttavat minua. Sinä 
valmistat minulle pöydän vihollisteni silmien 
eteen. Sinä voitelet pääni öljyllä. Maljani on 
ylitsevuotava. Sula hyvyys ja laupeus seuraavat 
minua kaiken elinaikani, ja minä saan asua 
Herran huoneessa päivieni loppuun asti.” 
Ps.23:1-6[*JKR] 

 
Haluan sinun ”kadehtivan” onneani - en heikkouksiani 
ja vajavaisuuksiani, - vaan onneni lähdettä, Herraa 
Jeesusta Kristusta. Hän on tuonut pelkkää hyvää 
elämääni ja siksi rohkenen suositella sinullekin Jeesuk-
sen läsnäoloa elämääsi! Ei se tarkoita, ettei sitten enää 
olisi mitään murhetta tai kipua, - ei, vaan syvää 

tietoisuutta Hänen läsnäolostaan joka 
päivä, maailman loppuun saakka! 
(Matt.28:20) Hän ei jätä, eikä hylkää 
milloinkaan! 
 
Käydessäni läpi elämäni taisteluja 
kipuja ja koettelemuksia, saan elää 
niitä hetkiä koko kaikkeuden Luojan 
kanssa! Ajattelepa, miten vähäisiltä 
pienet kärsimyksemme näyttävät-

kään suuren Jumalan edessä! 
Muistan hetkiä, jolloin oma poikani 
taapersi luokseni itku kurkussa 

rikkoutuneen tavaran kanssa. Hänen pieni maailmansa 
oli romahtamaisillaan ja sielun oli lävistänyt 
pettymyksen tuska - hienon ja tärkeän tavaran 
hajotessa. Ojentaen isälleen mieliharminsa aiheen, 
otin sen vastaan lohduttaen. Tavaran korjaaminen oli 
isälle pikku juttu - ja voi sitä iloa, kun pettymyksen 
surut pyyhkäistiin pienen pojan sydämestä pois! – Isä 
auttaa mielellään lastaan ja niin myös taivaallinen 
Isäkin auttaa omiaan! Kuinka usein saankaan mennä 
murheissani ja huolissani Hänen eteensä ja nähdä, 
kuinka Hän kääntää onneksi suuren suruni aiheet! 
 

”Sen tähden sydämeni iloitsee ja sieluni 
riemuitsee, ja myös ruumiini asuu turvassa. 
Sinä et hylkää sieluani tuonelaan etkä salli 
Pyhäsi maatua. Sinä neuvot minulle elämän 
tien. Ylenmäärin on iloa sinun kasvojesi edessä, 
ihanuutta oikeassa kädessäsi iäti.” Ps.16:9[*JKR] 

 
Yli kolmenkymmenen vuoden kokemuksella täytyy 
sanoa, ettei Hän koskaan ole jättänyt pulaan. On ollut 
vaikeita hetkiä ja suuriakin kysymyksiä, mutta 
sanansa lupauksien mukaan, "Hän on vapahtanut 

niistä kaikista" (Ps.34:20) 
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Paljon olisi kiinnostuksen kohteita ja elämän sisältöä, 
mutta kuitenkin haluan Jeesuksen täyttävän sydämeni 
ajatuksillaan. Hänellä on yhä vieläkin ikuisen elä-
män sanat ja Hänessä saa kokea onnea, turvalli-
suutta ja luottamusta, vaikka ulkoisesti toisinaan onkin 
koetuksia. Tiedän ihmisen elävän ainoastaan jokaises-
ta sanasta, mikä on Jumalan suusta lähtenyt. (Matt.4:4) 
 
Anna Jeesuksen tehdä hyvää sydämessäsi! Avaa ovi 
Hänelle ja tunne, millaisen valtavan onnen ja vapau-
den Hän tuo tullessaan. Vaikka minuakin on syytetty - 
milloin mistäkin, - Hänen kanssaan saan olla turvassa 
ja suojassa kaikilta syytöksiltä. Hän on sovittanut 
syntini ja antanut ikuisen mahdollisuuden tehdä 
parannusta.  
 

”Mutta minä panen toivoni Herraan, odotan 
pelastukseni Jumalaa: Jumalani kuulee minua. 
Älkää iloitko, viholliseni, minusta: jos olen lan-
gennut, niin minä nousen. Jos istun pimeässä, 
Herra on minun valoni.” Miika 7:7-8[*JKR] 

 

 
 
 
– Vaikka en onnistuisi kaikessa vaelluk-sessani, Hänen 
armonsa osallisuudessa tulen riittäväksi. Vaikka minua 
piinaavat syyttäjäni, olen onnellinen ja vapautettu, 
koska Isä korjasi rikkomani "tavaran." Hän otti syliin ja 
sanoi; "Poikani, älä enää itke. Sinun syntisi ovat 
anteeksi annetut. Minä sovitin ne kaikki Jeesuksen 

haavoissa. Siksi, mene ja iloitse ja anna minun 

katsella sinua ja elämäsi temmellystä"! – Tiedän 
olevani Jumalan lapsena kotona, turvassa ja Hänen 
huolenpitonsa alla! 
 

”Kiitetty olkoon Herra, sillä Hän on kuullut 
minun rukousteni äänen. Herra on minun 
voimani ja kilpeni; Häneen minun sydämeni 
turvasi, ja minä sain avun. Siitä minun 
sydämeni riemuitsee, ja veisuullani minä Häntä 
ylistän. Herra on kansansa väkevyys, Hän on 
voideltunsa pelastus ja turva. Pelasta kansasi ja 
siunaa perikuntasi; kaitse heitä ja kanna heitä 
iankaikkisesti.” Ps.28:6-9[*JKR] 

 

 


